МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 «ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.01.2020____              №_10_____________

г. Железногорск
О внесении изменений в постановление  Администрации Железногорского района Курской области от 23.12.2019 № 1176 «Об установлении расходного обязательства на создание новых  дополнительных мест в образовательных организациях различных типов для реализации дополнительных общеразвивающих  программ всех направленностей» в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка»  национального проекта «Образование»

Администрация Железногорского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  заголовок   и пункт 1 постановления Администрации Железногорского района Курской области от 23.12.2019 № 1176 «Об установлении расходного обязательства на создание новых  дополнительных мест в образовательных организациях различных типов для реализации дополнительных общеразвивающих  программ всех направленностей» врамках федерального проекта «Успех каждого ребенка»  национального проекта «Образование»внести изменения следующего содержания: в заголовке и пункте 1 постановления после слова «новых» исключить  слово «дополнительных».

2. Управлению образования, по делам молодежи,  по физической культуре и спорту  Администрации Железногорского района Курской области (Кожина А.С.) обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Жизнь района» и размещение его на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в  сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской области Александрова Г.Н.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.01.2020.

Глава Железногорского района
 Курской области                                                    А.Д. Фролков